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As Oy Sinisentien hallituksen puolesta isännöitsijä on toimittanut kunnalle 19.6.2023 päivätyn kirjeen, 
jossa As Oy Sinisentien asukkaat ovat ilmaisseet huolensa pyörätiellä kovaa vauhtia kulkevista 
pyöräilijöistä sekä sähköpotkulaudoilla liikkuvista pyörätien käyttäjistä. As Oy Sininentie pitää 
kohtuuttomana, että taloyhtiö olisi vastuussa ohikulkevasta kevyestä liikenteestä ja pyörätien 
aiheuttamista kunnossapitokustannuksista. As Oy Sininentie toivoo, että ympäristölautakunta poistaa 
pyörätien käytöstä tai vaihtoehtoisesti ottaa kantaa vastuu- ja kustannuskysymyksiin. 
 
Kyseinen väylä on kaavakartassa merkillä PP (Jalankululle ja pyöräilylle varattu tie). Väylä on merkattu 
kunnanvaltuuston 12.10.1987 hyväksymään Kemien asemakaavaan. Väylä johtaa Hainarintieltä As Oy 
Sinisentien (Hainarintie 6) parkkipaikan poikki Siniselletielle. Väylän kohdalla on Sinisentien ylittävä 
keskisaarekkeellinen suojatie. 
 
Hainarintien, Yrjöntien ja Väinöntien varressa sijaitsee omakoti- ja rivitaloasuntoja. Väylän tarkoituksena 
on palvella kyseiseltä alueelta Kemien keskustan suuntaan suuntautuvaa kevyttä liikennettä. Voidaan 
olettaa, että myös Purotien alueen kevyttä liikennettä kulkee kyseisen väylän kautta.  
 
Väylä on sorapintainen ja välillä Sininentie-parkkipaikka lähinnä polkumainen. Väylän talvikunnossapitoa 
on suoritettu vaihtelevasti. Väylän Sinisentien puoleisessä päässä on ”Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla 
ajo kielletty” liikennemerkki. Vastaava merkki on myös parkkipaikan puoleisessa päässä. 
 
Kevyen liikenteen nopeuden rajoittaminen väylällä on haasteellista, koska rakenteellisia hidasteita ei 
parkkipaikan kohdalle voi asettaa. Rakenteelliset hidasteet muualla väylän varrella taas eivät hidasta 
polkupyörien tai sähköpotkulautojen nopeuksia parkkipaikalla. 
 
Väylän nykyisestä käyttöasteesta ei ole tarkempaa tietoa, mutta taloyhtiön hallituksen kirjeen 
perusteella voidaan arvioida, että väylä on säännöllisessä käytössä. On myös mahdollista, että uuden 
koulukeskuksen valmistuminen Kemien keskustaan on lisännyt väylän käyttöastetta. 
 
As Oy Sinisentien kirje kokonaisuudessaan sekä ote kaavakartasta on esityslistan liitteenä. 
  

 
Asian valmistelija 
 kuntatekniikan päällikkö Oskari Mähönen, oskari.mahonen@tohmajarvi.fi,  puh. 040 105 4239 

 
Esittelijä 
 tekninen johtaja Berg Jorma, jorma.berg@tohmajarvi.fi, puh. 040 105 4201 

 
Päätösehdotus 
 Ympäristölautakunta keskustelee asiasta ja päätösehdotus annetaan kokouksessa käydyn keskustelun 

perusteella. 
 
 Käydyn keskustelun jälkeen esittelijä teki kokouksessa seuraavan päätösehdotuksen: 

Ympäristölautakunta suorittaa katselmuksen Sininentie-Hainarintien kevyen liikenteen väylällä ennen 
seuraavaa ympäristölautakunnan kokousta 17.10.2023. Katselmukseen pyydetään mukaan As Oy 
Sinisentien isännöitsijä sekä hallituksen edustaja.  



 

 

 
Päätös 
 Hyväksyttiin esittelijän kokouksessa tekemän päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 ________ 
 
 

- merkittiin, että kuntatekniikan päällikkö Oskari Mähönen oli asiantuntijana läsnä tämän pykälän 
käsittelyn ajan.  

 


